
RANKING INTERAUTONÓMICO SUB18 MASCULINO 2026

CATEGORÍA SUB-18 MASCULINO

CATEGORÍA SUB-16 MASCULINO

INTERNACIONAL DE ESPAÑA COPA ALIANZA COPA BALEARES Total
 Pos Licencia Jugador Año Edad Categ. J1 J2 J3 J4 J1 J2 J3 J1 J2 J3 J4 Ranking

COPA ALIANZA FINAL RANKING Total
 Pos Licencia Jugador Año Edad Categ. J1 J2 J3 J1 J2 Ranking

1 CM11974375 Mateo Hidalgo Elizalde 2008 18 Sub18 8 11 9 13 8 10 8 10 8 12 11
2 CM41929660 Javier Gonzalez Diaz-Benito De Las Huertas 2010 16 Sub16 5 7 10 8 4 5 3 2 12 5
3 CM41912986 Luis Castellanos Martin 2009 17 Sub18 6 9 7 5 3 5 2 12 0
4 CMA8883314 Leandro Izquierdo Coveñas 2008 18 Sub18 8 8 9 5 14 3 0 0 0
5 CM04809266 Andoni Alfaro Ordinas 2008 18 Sub18 10 5 8 8 0 6
6 CM41899045 Ramon Moreno Pulido 2009 17 Sub18 8 5 4 8 4
7 CMA8936858 Pablo Perez Cordero 2011 15 Sub16 10 7 6
7 CM81925694 Sergio Vargas Tejerina 2012 14 Sub16 6 5 12
9 CM11939859 Alvaro Mateu Alderete 2012 14 Sub16 4 6 8
9 CM05898803 Miguel Garcia Sanchez 2010 16 Sub16 4 6 8
11 CM41929649 Alex Barra Morris 2009 17 Sub18 5 5 7
12 CM11993642 Maxton Vidano 2008 18 Sub18 6 3 7
13 CM41919727 Alvaro Herrero Bernal 2011 15 Sub16 5 5 4
13 CM07913417 Adrian Guinea Hernandez 2008 18 Sub18 5 4 5
15 CM41944265 Hugo San Jose Lopez 2010 16 Sub16 7 5 1
15 CM04786710 Diego De Los Rios Salmeron 2008 18 Sub18 7 3 3
17 CM61978374 Javier Fernandez Mateos 2009 17 Sub18 3 4 5
18 CM41910849 Aitor Montes Ortiz De Pinedo 2010 16 Sub16 4 1 6
19 CM11926949 Mauro Garcia-Iglesias March 2009 17 Sub18 4 6
20 CMA8897001 Jose Llavador Hernandez-Sonseca 2010 16 Sub16 3 6
20 CM01949720 Felix Juan De Leon Mcculloch 2011 15 Sub16 4 5
22 CM04948490 Roque Lavin Delgado 2010 16 Sub16 2 2 4
23 CM60899172 Lucas Cerro Marian 2010 16 Sub16 3 2 2
24 CM41933278 Jaime Gismera Dominguez 2009 17 Sub18 3 3
24 CMA8952741 Javier Smithson Rubio 2009 17 Sub18 3 1 2
24 CM60893087 Ignacio Cuellar Gago 2009 17 Sub18 1 5
24 CM41929659 Miguel Gonzalez Diaz-Benito De Las Huertas 2009 17 Sub18 6
28 CM04926489 Jose Mittelbrum Infante 2011 15 Sub16 1 2 2
28 CM02798748 Pablo Salto Pelaez 2009 17 Sub18 1 1 3
28 CM04906683 Carlos Marin Retamal 2008 18 Sub18 2 3
28 CM04932910 Antonio Alonso Bretones 2009 17 Sub18 4 1
32 CM11168438 Gonzalo Morales Merelo 2008 18 Sub18 4
32 CM04948487 Cosme Lavin Delgado 2009 17 Sub18 4
32 CM11939602 Mateo Hurtado Lopez De La Usada 2008 18 Sub18 4
35 CM11888792 Alvaro Gonzalez Bueno 2009 17 Sub18 1 2
35 CM61934205 Nicolas Madrigal Isidro 2009 17 Sub18 2 1
35 CM04952468 Alfredo Sainz De Aja Solis 2010 16 Sub16 1 2
38 CM61934203 Pablo Madrigal Isidro 2011 15 Sub16 2
38 CMA8955021 Martin Fernandez Aliaga 2010 16 Sub16 2
40 CM81919854 Marcos Sobrado Montalban 2009 17 Sub18 1
40 CM61908101 Ruben Alonso Tejon 2009 17 Sub18 1

1 CMA8936858 Pablo Perez Cordero 2011 15 Cadete 10 7 6 23
1 CM81925694 Sergio Vargas Tejerina 2012 14 Infantil 6 5 12 23
3 CM11939859 Alvaro Mateu Alderete 2012 14 Infantil 4 6 8 18
3 CM05898803 Miguel Garcia Sanchez 2010 16 Cadete 4 6 8 18
5 CM41929660 Javier Gonzalez Diaz-Benito De Las Huertas 2010 16 Cadete 8 4 5 17
6 CM41919727 Alvaro Herrero Bernal 2011 15 Cadete 5 5 4 14
7 CM41944265 Hugo San Jose Lopez 2010 16 Cadete 7 5 1 13
8 CM41910849 Aitor Montes Ortiz De Pinedo 2010 16 Cadete 4 1 6 11
9 CMA8897001 Jose Llavador Hernandez-Sonseca 2010 16 Cadete 3 6 9
9 CM01949720 Felix Juan De Leon Mcculloch 2011 15 Cadete 4 5 9
11 CM04948490 Roque Lavin Delgado 2010 16 Cadete 2 2 4 8
12 CM60899172 Lucas Cerro Marian 2010 16 Cadete 3 2 2 7
13 CM04926489 Jose Mittelbrum Infante 2011 15 Cadete 1 2 2 5
14 CM04952468 Alfredo Sainz De Aja Solis 2010 16 Cadete 1 2 3
15 CM61934203 Pablo Madrigal Isidro 2011 15 Cadete 2 2
15 CMA8955021 Martin Fernandez Aliaga 2010 16 Cadete 2 2
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